l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Il CTU inoltre ha provveduto alla redazione dell'APE che risulta agli atti del fascicolo.

Disponibilità del bene: occupato da debitore.
Oneri condominiali: €. 40,00 mensili.

Prezzo base: € 69.000,00 (Euro sessantanovemila/00centesimi), 

Offerta minima: € 51.750,00 (Euro cinquantunmilasettecentocinquanta/00centesimi), pari al 

75% del prezzo base.

Cauzione: 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 800,00 

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di